בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב דמרי, פמ"ד

המאשימה

נגד

דוד צ'צ'שוילי
ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי

הנאשם

הכרעת דין

א. אישום ותשובה

1. כתב האישום מייחס לנאשם מעשים מגונים בילדה כבת 13 וחצי (המתלוננת). המדובר בשתי עבירות לפי סעיף 348(ב) בנסיבות המפורטות בסעיף 345(ב)(1), וזאת בנסיבות בסעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), היינו בקטינה שטרם מלאו לה 16 שנה, שלא בהסכמתה החופשית.
2. **המאשימה טוענת** כי בתאריך 14.2.12, בסמוך לשעה 13:00, טיילה המתלוננת עם כלבתה בסמוך לביתה. הנאשם עסק באותה עת בתיקון רכב. המתלוננת פנתה אליו והציעה עזרה, הנאשם שאל אותה היכן היא לומדת ובת כמה היא.

המדובר בפעולות מיניות מובהקות ומודעות, אשר, על פניהן, נעשו לשם גירוי מיני. הנאשם הכחיש המעשים, וממילא לא נתן להם הסבר תמים. לפיכך, **אין מנוס מן המסקנה כי מדובר ב"מעשים מגונים" שנעשו בקטינה מתחת לגיל 14 שלא בהסכמתה החופשית.**

83. נוכח האמור, **אני מרשיע הנאשם בעבירות ובמעשים המיוחסים לו בכתב האישום.**

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד אורי דייגי, והתובע עו"ד סעדון.